
JOSE ARMANDO ALVARADO ARCE
Taller de Enderezado y Pintura Armando

                                     

Dirección: Heredia, San Pablo, SAN PABLO centro, San Pablo, 

De la fabrica de pastas vigui 300 mts oeste y 1km al 

norte

Ident. Física: 4-0161-0066

Actividad económica: 4520.0

Correo electrónico: josearmandoalvaradoarce@gmail.com

Teléfono: +(506) 8632-0282

Clave numérica: 50610032600040161006600100001010000000008176224860

Fecha de emisión: 10/03/2026   8:43 a.m.

Condición de venta: Contado

Factura Electrónica N°:   00100001010000000008

Medio de Pago: Efectivo

AUTOS ZAVI SOCIEDAD ANONIMA 3-101-672906Cliente: Ident. Jurídica: 

Teléfono: +(506)8511-0601 Actividad económica: 7710.1

Provincia: Heredia Cantón: San Pablo Distrito:  San Pablo Barrio:

Dirección: 100 mts oeste del Antiguo matadero

Cantidad Precio DescuentoDescripción Subtotal ImpuestoUnidadCódigo 

Placa ABR-931 Reparación y 

pintura guradabarro, 2 puertas, 2 

costados traseros y bumper 

trasero

Unid  1.00  400,000.00  400,000.00  52,000.00 0.008714100000200

Comentarios:

CR81010200009596466211 Cuenta 

IBAN

Total Gravado

Total Exento

Total Descuentos

Total Venta Neta

Total Imp. Asum. Fábrica

Total IVA Devuelto

Total Impuestos

Total Comprobante

¢400,000.00

¢0.00

¢0.00

¢400,000.00

¢0.00

¢0.00

¢52,000.00

¢0.00Total Otros Cargos

¢452,000.00

Total Exonerado

Total No Sujeto

Total Venta

Separación de IVA por tasa

IVA 0,5%

IVA 1%

IVA 2%

IVA 4%

IVA 8%

IVA 13%

¢0.00

¢0.00

¢0.00

¢0.00

¢0.00

¢0.00

¢0.00

¢52,000.00

¢400,000.00

CUATROCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL COLONES.

Autorizado mediante la resolución MH-DGT-RES-0027-2024 del 13 de noviembre de 2024 de la Dirección General de 

Tributación, publicado en el diario oficial la Gaceta el 19 de noviembre de 2024.
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